
  

 

UCHWAŁA NR 366/XLVII/2009 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 31 marca 2009r. 
 
w sprawie zmian w  Statucie Miasta Jeleniej Góry. 
 

Na podstawie art.3 ust. 1 w związku z art.18 ust.2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz na podstawie art. 2 ust. 4 w związku z art. 12 pkt1 ustawy z  dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Miasta Jeleniej Góry tekst jednolity /Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego Nr 41 poz.  412 z dnia 15 lutego 2007 roku/ zmienionego Uchwałą                
Nr 222/XXXII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 lipca 2008r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 W treści zasadniczej statutu: 

1.  skreśla się § 27’ 
2. skreśla się  § 35   
3. w § 51 skreśla się ust. 1  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                                                                                    Hubert Papaj 

 
 


